Torta Tramonto (prodotto di pasticceria fresco)

Ingredienti e allergeni: Biscotto financier alla mandorla: (ALBUME
D'UOVO, zucchero a velo, BURRO, FARINA DI MANDORLE, FARINA,
zucchero, agente lievitante (bicarbonato di sodio, E450, AMIDO DI
GRANO TENERO), sale. Cremoso alla passione: (cioccolato
bianco(33% minimo di puro burro di cacao) burro di cacao, LATTE
intero in polvere, zucchero, emulsionante: (lecitina di SOIA) estratto
naturale di vaniglia), PANNA, polpa di frutto della passione, sciroppo di
glucosio, gelatina in polvere. Gelatina al mango: ( polpa di mango, polpa
di frutto della passione, sciroppo di glucosio, succo fresco di limone,
gelatina in polvere, test limone). Ganache alla mandorla: ( PANNA,
PASTA DI MANDORLE, cioccolato bianco (33% minimo di puro burro di
cacao) burro di cacao, LATTE intero in polvere, zucchero, emulsionante:
(lecitina di SOIA) estratto naturale di vaniglia), burro di cacao, zucchero
invertito). Glassa lucida gialla: (zucchero, absolut cristal
(acqua,zucchero,sciroppo di glucosio,agente gelificante:pectina,
addensante: corragenina, Acido citrico), burro di cacao, glucosio,
gelatina in polvere, colorante giallo: estratto di curcuma).

Contiene: GLUTINE, LATTOSIO, FRUTTA A GUSCIO, UOVA, SOIA.
Puod contenere tracce di: SESAMO, SEDANO, SENAPE, LUPINI,
ARACHIDI.

Prodotto nel laboratorio di via Tamburini 3 42122 Reggio Emilia da
Pasticceria Incerti ltaly

Conservare in frigorifero +5 C°

Shelf-life: 2 giorni



